平成 26 年５月 16 日

各  位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 章 子

(コード番号 2804 東証第二部)

問合せ先 常務取締役経営企画室長 佐 藤 貢 一

(TEL 03－3668－6811)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成26年６月26日開催予定の当社第89回定時株主総会及び

取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

役員の異動（平成26年６月26日付）

氏 名 現役職名 新役職名

山本 精一郎
取締役

マーケティング部長兼特販部長

常務取締役

マーケティング部長兼特販部長

以 上